

REKAPITULACE STAVBY

Změnový list č.4c - Přeložka kanalizace DN 300

Kód: 07/2023
Stavba: Přístavba a stavební úpravy objektu Střední školy obchodní Husova 9

KSO:
Místo: České Budějovice

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
BRŮHA A KRAMPERA ARCHITEKTI, spol. s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			61 396,07
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	61 396,07	12 893,17
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			74 289,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 07/2023

Stavba: Přístavba a stavební úpravy objektu Střední školy obchodní Husova 9

Místo: České Budějovice

Datum:

Zadavatel: Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9

Projektant:

BRŮHA A KRAMPERA
ARCHITEKTI, spol. s.r.o.

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		61 396,07	74 289,24
SO.02	Stavební úpravy a přístavba stávajícího objektu	0,00	0,00
ASŘ	Architektonicko-stavební řešení 1. - 3. NP	0,00	0,00
ASŘ4	Architektonické-stavební řešení 4. NP	0,00	0,00
MaR	Měření a regulace	0,00	0,00
EI	Elektroinstalace	0,00	0,00
ZTI	Zdravotnětechnické instalace	0,00	0,00
UT	Ústřední topení	0,00	0,00
VZT	Vzduchotechnika	0,00	0,00
SO.03	Zpevněné plochy a parkovací stání	0,00	0,00
SO.04	Areálové rozvody	61 396,07	74 289,24
SO 04.1.1	Přípojka splaškové kanalizace	61 396,07	74 289,24
SO 04.1.2	Ležatá část vnitřní splašové kanalizace	0,00	0,00
SO 04.2.1	Areálové rozvody dešťové kanalizace vč.přípojky	0,00	0,00

SOUPIS PRACÍ

Změnový list č. 4c Přeložka kanalizace DN 300

Stavba:

Přístavba a stavební úpravy objektu Střední školy obchodní Husova 9

Objekt:

SO.04 - Areálové rozvody

Soupis:

SO 04.1.1 - Přípojka splaškové kanalizace

Místo:

České Budějovice

Datum:

Zadavatel:

Střední škola obchodní, České Budějovice, Husova 9

Projektant:

BRŮHA A
KRAMPERA
ARCHITEKTI, spol.
s.r.o.

Uchazeč:

DŘEVOTVAR - ŘEMESLA a STAVBY, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem bez DPH

61 396,07

D HSV

Práce a dodávky HSV

60 236,07

D 11

Zemní práce - přípravné a přidružené práce

1 284,25

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	22,000	54,00	1 188,00
VV					22,000		

2	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	2,750	35,00	96,25
VV					2,75		
					2,750		

D 13

Zemní práce - hloubené vykopávky

15 635,70

3	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	36,900	209,00	7 712,10
VV					1,8*8,2*2,5		
					36,900		

3a	K	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	3,312	1 510,00	5 001,12
VV					1,2*4,6*0,6		
					3,312		

3b	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky	m3	4,920	594,00	2 922,48
VV					8,2*2*0,3		
					4,920		

D 16

Zemní práce - přemístění výkopku

460,02

9	K	162751114	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m	m3	8,364	55,00	460,02
VV					8,364		
					8,364		

D 17

Zemní práce - konstrukce ze zemin

10 813,88

11	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	13,968	160,00	2 234,86
VV					8,364*1,67		
					13,968		

12	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	31,848	72,00	2 293,06
VV					31,848		
					31,848		

13	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuštění bez prohození sypaniny	m3	8,364	113,00	945,13
VV					1,2*8,2*0,85		
					8,364		

14	M	58331200	Štěrkopísek netříděný zásypový	t	17,983	297,00	5 340,83
VV					1,2*8,2*0,85*2,15		
					17,983		

D 18

Zemní práce - povrchové úpravy terénu

1 229,60

15	K	R181951102	Úprava pláňe vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhuštěním ručně	m2	8,480	145,00	1 229,60
VV					"potrubí mezi RŠ1 a RŠ2" 1,2*2,8		
VV					"dno šachet RŠ1 a RŠ2" 1,6*1,6*2		
VV					Součet		
					8,480		

D 87

Potrubí z trub plastických a skleněných

13 904,71

26a	K	871373121	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 300	m	2,800	190,00	532,00
VV					2,5		
VV					Součet		
					2,800		

27a	M	28611143	trubka kanalizační PVC DN 300x1000mm SN4	m	2,030	1 200,00	2 436,00
VV					2*1,015		
VV					Součet		
					2,030		

27b	M	28611135x	trubka kanalizační PVC DN 300x500mm SN4	m	0,508	561,00	284,71
-----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		0,5*1,015		0,508		
	VV		Součet		0,508		
29a	K	877365212	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 300	kus	8,000	264,00	2 112,00
	VV		8		8,000		
	VV		Součet		1,000		
30a	M	28612246	přesuvka kanalizační plastová PVC KG DN 300 SN12/16	kus	1,000	1 700,00	1 700,00
	VV		1		1,000		
	VV		Součet		1,000		
30b	M	28611374	koleno kanalizační PVC KG 300x30°	kus	2,000	1 160,00	2 320,00
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
30c	M	28611373	koleno kanalizační PVC KG 300x15°	kus	4,000	1 130,00	4 520,00
	VV	vícepráce	4		4,000		
	VV		Součet		4,000		
D 89 Trubní vedení - ostatní konstrukce							7 077,20
44	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm	m	4,000	19,80	79,20
	VV		4		4,000		
	VV						
43	K	R952905221	Čištění objektů po zatopení nebo záplavách očištění od nánosů bahna tlakovou vodou stěn nebo podlah - čištění kanalizace DN 300	m	2,000	336,00	672,00
	VV		2m		2,000		
44a	K	R97721311	Zkrácení- zařízení potrubí DN 300	kus	2,000	663,00	1 326,00
	VV		2		2,000		
44b	K	R41108902	Vyhledání poruchy kanalizace	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
	VV		1		1,000		
D 99 Přesuny hmot a sutí							9 830,71
46	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	18,038	545,00	9 830,71
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							1 160,00
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							1 160,00
50a	K	65002	Mimostaveništní doprava	km	145,000	8,00	1 160,00
	VV		145		145,000		